

ENTREPRENØR NIELS BRØNDUM A/S

Sønder Tranders Bygade 58
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Svend Karlsbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØR NIELS BRØNDUM A/S
 Sønder Tranders Bygade 58
 9260 Gistrup

 Telefonnummer: 98314014

 CVR-nr: 10133564
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Generelt.

Selskabets aktivitet består af entreprenørarbejde, samt drift af landbrugsjord.

Udviklingen i regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015

Selskabet, der er blevet etableret ved en skattefri virksomhedsomdannelse, har i år et resultat på kr. -24.541 hvilket er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det forventes i det kommende år, at der afhændes en parcel af matr. nr. 1C, Sdr. Rranders By

Resultatdisponering.

Årets resultat overføres til den frie egenkapital.

Selskabets ejerforhold.

Kr. 500.000 - N.Brøndum Holding ApS

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.147.901 | 2.447.294 |
| Personaleomkostninger | | -622.216 | -675.364 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -111.000 | -681.435 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 414.685 | 1.090.495 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -439.226 | -552.289 |
| Ordinært resultat før skat | | -24.541 | 538.206 |
| Ekstraordinære indtægter | | | 663.000 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -24.541 | 1.201.206 |
| Andre skatter | | | 207.498 |
| Årets resultat | | -24.541 | 1.408.704 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -24.541 | 1.408.704 |
| I alt | | -24.541 | 1.408.704 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 15.329.092 | 15.185.883 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 381.500 | 423.880 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 15.710.592 | 15.609.763 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.710.592 | 15.609.763 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 300.000 | |
| Varebeholdninger i alt | | 300.000 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 135.172 | 55.430 |
| Tilgodehavender i alt | | 135.172 | 55.430 |
| Likvide beholdninger | | 9.128 | 1.405.271 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 444.300 | 1.460.701 |
| Aktiver i alt | | 16.154.892 | 17.070.464 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Andre reserver | | 6.279.938 | 5.534.233 |
| Overført resultat | | -24.541 | 745.704 |
| Egenkapital i alt | | 6.755.397 | 6.779.937 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 785.436 | 785.436 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 785.436 | 785.436 |
| Gæld til banker | | 6.751.225 | 7.647.164 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.599.845 | 1.568.475 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 262.989 | 289.452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.614.059 | 9.505.091 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.614.059 | 9.505.091 |
| Passiver i alt | | 16.154.892 | 17.070.464 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

GRUNDE OG BYGNINGER

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Ejendomsværdi matr. ne. 20 a Duedalsgaard | 2.550.000 | 2.550.000 |
| Ejendomsværdi matr. nr. 7 m | 83.000 | 83.000 |
| Stuehusværdi, matr. nr. 1 c | 1.192.300 | 1.192.300 |
| Erhvervsværdi matr. nr. 1 c | 5.207.700 | 5.207.700 |
| Ejendomsværdi, matr. nr. 21 d Bækagergaard | 4.200.000 | 4.200.000 |
| Ejendomsværdi, matr. nr. 20 AD | 590.000 | 590.000 |
| Materialer / arbejde ny hal | 1.372.391 | 1.372.391 |
| Afskrivning primo | 137.240 | 68.620 |
| Årets afskrivning | 68.620 | 68.620 |
| Rammelokalplan 1c og 1h | 330.936 | 127.731 |
| Rammelokalplan 20cu, 20cx | 8.625 | 0 |
| Grunde og bygninger | 15.329.092 | 15.185.883 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse.

Der er stillet sikkerhed overfor Danske Bank, i form af ejerpantebreve på kr. 9.100.000